

## MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: **Convite Nº 003/2023**

Data e hora de abertura: **19 / 12 / 2023 às 14:00 horas**

Objeto: **Aquisição de material didático, expediente, esportivo, copa e cozinha higiene/limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES					
				Nome da Empresa: <b>Domínio Comércio Importação e Exportação Ltda</b>		Nome da Empresa: <b>Hercules Douglas Silva de Oliveira</b>		Nome da Empresa: <b>Souza &amp; Lopes Ltda</b>	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	PAPEL A4, 210 X 297MM E 75 G/M², ALCALINO, CX C/10 RESMAS	CX.	2	399,00	798,00	390,00	780,00	378,00	756,00
2	E V A CORES VARIADAS, DE BASE LISA DE 2MM E 70 x 50 CM	FLS.	30	6,00	180,00	5,00	150,00	4,80	144,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE PLÁSTICA DE 15X5,5cm	UNID.	15	15,00	225,00	13,00	195,00	11,50	172,50
4	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, CORES VARIADAS, CX COM 12 UNID.	CX.	4	62,00	248,00	60,00	240,00	58,99	235,96
5	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA, C/ 12 VARIADAS, DE 17,5 CMEM MADEIRA	CX.	20	14,00	280,00	12,00	240,00	9,50	190,00
6	PINCEL PERMANENTE, COR AZUL E PRTA, CX. COM 12 UNID.	CX.	4	<b>52,00</b>	<b>208,00</b>	50,00	200,00	47,80	191,20
7	FITA DUPLA FACE, DE 19MM X 30M	ROLO	5	25,00	125,00	22,00	110,00	19,00	95,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA TRANSPARENTE, COR AZUL E VERMELHA, CX C/50 UNID.	CX.	2	79,00	158,00	76,00	152,00	73,50	147,00
9	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO DE 10 MM ESPESSURA	UNID.	8	8,00	64,00	7,00	56,00	5,50	44,00
10	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, Nº 02, CX COM 100 UNID.	CX.	2	10,00	20,00	8,00	16,00	7,00	14,00
11	LIVRO DE PONTO, C/ 4 ASSINATURAS; MED. 215x315 MM; COM 100 FOLHAS	UNID.	2	42,00	84,00	40,00	80,00	38,00	76,00
12	RÉGUA DE PLÁSTICO, 60CM	UNID.	20	10,00	200,00	8,00	160,00	6,50	130,00
13	TINTA P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER TANQUE DE TINTA, POTE C/ 70 ML, PRETO	UNID.	3	85,00	255,00	82,00	246,00	78,00	234,00
14	TINTA P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER TANQUE DE TINTA, POTE C/70 ML,COLORIDO	UNID.	3	90,00	270,00	82,00	246,00	78,00	234,00
15	COLA ISOPOR 45G, CX. COM 12 UNID.	CX.	3	95,00	285,00	90,00	270,00	88,00	264,00
16	GRAMPO EM METAL GALVANIZADO, 26x6, P/ GRAMPEADOR, CAIXINHA COM 5.000	CX.	4	12,00	48,00	10,00	40,00	9,00	36,00
17	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMÁTICA DCPL 5652DN	UNID.	3	300,00	900,00	290,00	870,00	280,00	840,00
18	PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS MED. 70x50 CM	FLS.	100	4,00	400,00	3,00	300,00	2,80	280,00
19	PAPEL CREPOM ENCERADO, PAC. C/ 10 UNID, DE 48 CM x 2M, CORES VARIADAS	PACOTE	4	45,00	180,00	42,00	168,00	38,50	154,00
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 40M	ROLO	20	8,00	160,00	7,00	140,00	5,50	110,00
21	CARTOLINA DE 150 G, DE 150 X 156 EM CORES VARIADAS	FLS.	50	3,00	150,00	2,20	110,00	1,80	90,00
22	BARBANTE 100% ALGODÃO, ROLO COM 75 MT	UNID.	3	30,00	90,00	28,00	84,00	25,00	75,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2023 de 27/11/2023, publicada no DOE nº 13.666 de 05 /12/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item, a empresa Souza & Lopes Ltda, com o valor de R\$ 6.808,72 (Seis mil, oitocentos e oito reais e setenta e dois centavos)

Prazo de Entrega: 10 dias

CONFERIR CONVITE

Validade Mínima da Proposta: 60 dias

CONFERIR CONVITE

Forma de Pagamento: A vista

CONFERIR CONVITE

**MAPA COMPARATIVO POR ITEM**

Modalidade: **Convite Nº 003/2023**

Data e hora de abertura: **19 / 12 / 2023 às 14:00 horas**

Objeto: **Aquisição de material didático, expediente, esportivo, copa e cozinha higiene/limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES					
				Nome da Empresa: <b>Domínio Comércio Importação e Exportação Ltda</b>		Nome da Empresa: <b>Hercules Douglas Silva de Oliveira</b>		Nome da Empresa: <b>Souza &amp; Lopes Ltda</b>	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
23	PAPEL MADEIRA, DE 66 X 96 CM	FLS.	150	3,00	450,00	2,00	300,00	1,80	270,00
24	BORRACHA BRANCA Nº 40, CX. COM 40 UNIDADES	CX.	3	33,00	99,00	30,00	90,00	28,90	86,70
25	ENVELOPE DE PAPEL, DE 24,2 X 33,6 CM (A4)	UNID.	56	2,00	112,00	1,20	67,20	0,95	53,20
26	LÁPIS PRETO Nº 02, CX. COM 144 UNID.	CX.	2	80,00	160,00	75,00	150,00	73,90	147,80
27	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA, FRASCO 18ML, CX. COM 12 UNID.	CX.	2	50,00	100,00	48,00	96,00	46,99	93,98
28	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO EM FRASCO DE 20 ML	UNID.	4	16,00	64,00	14,00	56,00	12,00	48,00
29	APONTADOR, CORPO PLÁSTICO, CX. COM 24 UNID.	CX.	2	20,00	40,00	18,00	36,00	16,99	33,98
30	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO NIQUELADO, TIPO ESPÁTULA	UNID.	2	7,00	14,00	6,50	13,00	5,20	10,40
31	TESOURA MULTIUSO, CABO EMBORRACHADO, 8' POLEGADAS	UNID.	3	24,00	72,00	21,00	63,00	19,00	57,00
32	BOLAS DE FUTSAL OFICIAL, PESO 410 A 440 G E CIRCUNF. DE 61 A 64 CM.	UNID.	3	165,00	495,00	162,00	486,00	159,00	477,00
33	BOLAS DE VOLEIBOL OFICIAL MG 3.600	UNID.	3	180,00	540,00	175,00	525,00	168,00	504,00
34	COPO PLÁSTICO, EM POLIETILENO	UNID.	50	6,00	300,00	4,90	245,00	3,80	190,00
35	PAPEL HIGIÊNICO, FARDO COM 64 UNIDADES DE 30 METROS	FARDO	3	120,00	360,00	111,00	333,00	108,00	324,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2023 de 27/11/2023, publicada no DOE nº 13.666 de 05 /12/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item, a empresa **Souza & Lopes Ltda**, com o valor de **R\$ 6.808,72** (Seis mil, oitocentos e oito reais e setenta e dois centavos)

Prazo de Entrega: 10 dias	CONFERIR CONVITE
Validade Mínima da Proposta: 60 dias	CONFERIR CONVITE
Forma de Pagamento: A vista	CONFERIR CONVITE